
令和　　６　年度

作成年月日： 令和  7年 3月18日

組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 9 94 4 33 11 120 11 127 2 15 11 105 24 114 96 247

３０－９９ 28 780 5 99 24 695 29 752 2 54 26 768 57 1,047 373 1,574

２９９ 22 2,331 5 162 23 2,002 24 2,684 3 95 23 1,716 50 2,278 1,309 4,495

４９９ 5 230 3 650 3 606 3 124 2 320 6 1,042 11 782 702 1,486

９９９ 11 2,008 3 1,174 3 645 11 2,028 2 751 3 625 16 2,019 870 3,404

４９９９ 20 4,198 3 1,296 11 4,144 11 3,146 2 938 21 5,554 34 4,334 2,421 9,638

５０００人 37 10,766 7 126 9 934 27 7,890 7 126 19 3,810 53 6,688 3,155 11,826

その他 6 55 3 319 32 3,319 6 55 2 303 33 3,335 41 3,429 250 3,693

国公営 53 7,491 46 1,580 16 1,078 53 7,657 47 1,858 15 634 115 4,222 3,336 10,149

総　計 191 27,953 79 5,439 132 13,543 175 24,463 69 4,460 157 17,589 401 24,913 12,512 46,512

組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員 組合 男子 女子 人員

２９人以下 9 61 24 94 4 3 14 33 11 50 58 120 11 79 39 127 2 1 14 15 11 34 43 105 24 114 96 247

３０－９９ 28 498 128 780 5 32 67 99 24 517 178 695 29 447 151 752 2 20 34 54 26 580 188 768 57 1,047 373 1,574

２９９ 22 973 664 2,331 5 97 65 162 23 1,208 580 2,002 24 1,093 682 2,684 3 42 53 95 23 1,143 574 1,716 50 2,278 1,309 4,495

４９９ 5 106 122 230 3 285 365 650 3 391 215 606 3 76 46 124 2 112 208 320 6 594 448 1,042 11 782 702 1,486

９９９ 11 1,581 392 2,008 3 453 325 1,174 3 346 215 645 11 1,581 392 2,028 2 92 263 751 3 346 215 625 16 2,019 870 3,404

４９９９ 20 2,588 1,245 4,198 3 550 746 1,296 11 1,196 430 4,144 11 2,338 286 3,146 2 425 513 938 21 1,571 1,622 5,554 34 4,334 2,421 9,638

５０００人 37 6,307 2,542 10,766 7 58 11 126 9 323 602 934 27 5,683 1,398 7,890 7 58 11 126 19 947 1,746 3,810 53 6,688 3,155 11,826

その他 6 26 11 55 3 139 180 319 32 3,264 59 3,319 6 26 11 55 2 123 180 303 33 3,280 59 3,335 41 3,429 250 3,693

国公営 53 3,384 2,534 7,491 46 499 404 1,580 16 339 398 1,078 53 3,387 2,707 7,657 47 493 401 1,858 15 342 228 634 115 4,222 3,336 10,149

総　計 191 15,524 7,662 27,953 79 2,116 2,177 5,439 132 7,634 2,735 13,543 175 14,710 5,712 24,463 69 1,366 1,677 4,460 157 8,837 5,123 17,589 401 24,913 12,512 46,512

奈労連 県内その他
規　模

連　合 全労連 全国その他 連合奈良

規　模　別　・　加　盟　主　要　団　体　別　集　計　表

連合奈良 奈労連 県内その他 合　　　計
規　模

連　合 全労連 全国その他

合　　　計


